24/11/2025

TFI

GROUPE INFORMATION REGLEMENTEE

TF1: Déclaration des transactions sur actions propres

Déclaration des transactions sur actions propres réalisées du 17 au 21 novembre 2025 dans le cadre des achats effectués dans les conditions de 1'article 5 du
Réglement Abus de Marché d’aprés 'autorisation consentie par ’Assemblée Générale du 17 avril 2025.

l. Présentation agrégée par jour et par marché

TELEVISION FRANCAISE 1 | 969500WQFC60OAQYGT7E6S | 17/11/2025 | FROO00054900 |12 000 8,0483 XPAR
TELEVISION FRANCAISE 1 | 969500WQFC60AQYG7E65 | 18/11/2025 | FROO00054900 |12 000 7,9653 XPAR
TELEVISION FRANCAISE 1 | 969500WQFC60OAQYGT7E6GS | 19/11/2025 | FROO00054900 |12 000 7,9655 XPAR
TELEVISION FRANCAISE 1 | 969500WQFC60AQYG7E6E5 | 20/11/2025 | FROO00054900 |12 000 8,0112 XPAR
TELEVISION FRANCAISE 1 | 969500WQFC60OAQYG7E65 | 21/11/2025 | FROO00054900 |12 000 8,0668 XPAR

Il. Présentation détaillée

TELEVISION FRANCAISE 1-TF1, société anonyme au capital de 42 234 693,40 euros

RCS Nanterre 326 300 159 - 1 quai du Point du Jour 92656 Boulogne-Billancourt Cedex




Code identifiant de

Prix unitaire

Quantité

Code

Numéro de référence de

Nom de I'émetteur Code Identifiant Nom du PSI Code Identifiant PSI jour/heure de la transaction i ) ) " Devise A identifiant . Objectif du rachat
I'instrument financier| (unité) achetée marché la transaction
Annulation
Couverture (titre de créance
"MIC code" | Code délivré par le PSI échangeable,
LEl LEl du PSI 150 8601 ISIN (1SO 6166) (1SO 10383) (si d/spogfble) Couverture (agtytribuﬁén a des

salariés)
TELEVISION FRANCAISE 1 969500WQFC60AQYG7E6S SOCIETE GENERALE O2RNE8IBXP4AROTD8PU41 20251117 08:09:23.914530 +0000 FR0000054900 8,0350 EUR 15 XPAR 2025111720993 Attribution a des salariés
TELEVISION FRANCAISE 1 969500WQFC60AQYG7E6S SOCIETE GENERALE (O2RNES8IBXP4ROTD8PU41 20251117 08:09:29.017078 +0000 FR0000054900 8,0450 EUR 27 XPAR 2025111721505 Attribution a des salariés
TELEVISION FRANCAISE 1 969500WQFC60AQYG7E6S SOCIETE GENERALE (O2RNE8IBXP4ROTD8PU41 20251117 08:10:00.043898 +0000 FR0000054900 8,0350 EUR 96 XPAR 2025111722017 Attribution a des salariés
TELEVISION FRANCAISE 1 969500WQFC60AQYG7E6S SOCIETE GENERALE (O2RNE8IBXP4ROTD8PU4L 20251117 08:10:00.146770 +0000 FR0000054900 8,0350 EUR 103 XPAR 2025111722273 Attribution a des salariés
TELEVISION FRANCAISE 1 969500WQFC60AQYG7E6S SOCIETE GENERALE (O2RNE8IBXP4ROTD8PU41 20251117 08:10:56.384096 +0000 FR0000054900 8,0300 EUR 92 XPAR 2025111723809 Attribution a des salariés
TELEVISION FRANCAISE 1 969500WQFC60AQYG7E6S SOCIETE GENERALE (O2RNES8IBXP4ROTD8PU41 20251117 08:10:56.484457 +0000 FR0000054900 8,0300 EUR 57 XPAR 2025111724065 Attribution a des salariés
TELEVISION FRANCAISE 1 969500WQFC60AQYG7E6S SOCIETE GENERALE (O2RNE8IBXP4ROTD8PU41 20251117 08:11:50.817617 +0000 FR0000054900 8,0450 EUR 100 XPAR 2025111724577 Attribution a des salariés
TELEVISION FRANCAISE 1 969500WQFC60AQYG7E6S SOCIETE GENERALE (O2RNES8IBXP4ROTD8PU41 20251117 08:11:50.822162 +0000 FR0000054900 8,0450 EUR 124 XPAR 2025111724833 Attribution a des salariés
TELEVISION FRANCAISE 1 969500WQFC60AQYG7E6S SOCIETE GENERALE (O2RNE8IBXP4ROTD8PU41 20251117 08:11:51.519496 +0000 FR0000054900 8,0450 EUR 263 XPAR 2025111725089 Attribution a des salariés
TELEVISION FRANCAISE 1 969500WQFC60AQYG7E6S SOCIETE GENERALE (O2RNES8IBXP4ROTD8PU41 20251117 08:13:59.092721 +0000 FR0000054900 8,0400 EUR 100 XPAR 2025111725345 Attribution a des salariés
TELEVISION FRANCAISE 1 969500WQFC60AQYG7E6S SOCIETE GENERALE (O2RNE8IBXP4ROTD8PU41 20251117 08:14:50.118956 +0000 FR0000054900 8,0400 EUR 100 XPAR 2025111725601 Attribution a des salariés
TELEVISION FRANCAISE 1 969500WQFC60AQYG7E6S SOCIETE GENERALE (O2RNES8IBXP4ROTD8PU4L 20251117 08:26:48.738553 +0000 FR0000054900 8,0600 EUR 32 XPAR 2025111728417 Attribution a des salariés
TELEVISION FRANCAISE 1 969500WQFC60AQYG7E6S SOCIETE GENERALE (O2RNE8IBXP4ROTD8PU41 20251117 08:52:09.071282 +0000 FR0000054900 8,0800 EUR 1200 XPAR 2025111731233 Attribution a des salariés
TELEVISION FRANCAISE 1 969500WQFC60AQYG7E6S SOCIETE GENERALE (O2RNES8IBXP4ROTD8PU4L 20251117 08:52:09.077012 +0000 FR0000054900 8,0800 EUR 27 XPAR 2025111731489 Attribution a des salariés
TELEVISION FRANCAISE 1 969500WQFC60AQYG7E6S SOCIETE GENERALE (O2RNE8IBXP4ROTD8PU41 20251117 08:53:57.720665 +0000 FR0000054900 8,0700 EUR 377 XPAR 2025111733281 Attribution a des salariés
TELEVISION FRANCAISE 1 969500WQFC60AQYG7E6S SOCIETE GENERALE (O2RNES8IBXP4ROTD8PU41 20251117 09:02:34.027080 +0000 FR0000054900 8,0450 EUR 248 XPAR 2025111736097 Attribution a des salariés
TELEVISION FRANCAISE 1 969500WQFC60AQYG7E6S SOCIETE GENERALE (O2RNE8IBXP4ROTD8PU41 20251117 09:19:33.422835 +0000 FR0000054900 8,0200 EUR 171 XPAR 2025111740193 Attribution a des salariés
TELEVISION FRANCAISE 1 969500WQFC60AQYG7E6S SOCIETE GENERALE (O2RNES8IBXP4ROTD8PU41 20251117 09:19:33.518326 +0000 FR0000054900 8,0250 EUR 100 XPAR 2025111740449 Attribution a des salariés
TELEVISION FRANCAISE 1 969500WQFC60AQYG7E6S SOCIETE GENERALE (O2RNE8IBXP4ROTD8PU41 20251117 09:19:33.523207 +0000 FR0000054900 8,0250 EUR 87 XPAR 2025111740705 Attribution a des salariés
TELEVISION FRANCAISE 1 969500WQFC60AQYG7E6S SOCIETE GENERALE (O2RNES8IBXP4ROTD8PU4L 20251117 09:40:01.196147 +0000 FR0000054900 8,0400 EUR 249 XPAR 2025111744801 Attribution a des salariés
TELEVISION FRANCAISE 1 969500WQFC60AQYG7E6S SOCIETE GENERALE (O2RNE8IBXP4ROTD8PU41 20251117 09:49:03.330580 +0000 FR0000054900 8,0300 EUR 243 XPAR 2025111745825 Attribution a des salariés
TELEVISION FRANCAISE 1 969500WQFC60AQYG7E6S SOCIETE GENERALE (O2RNES8IBXP4ROTD8PU41 20251117 09:49:03.336038 +0000 FR0000054900 8,0300 EUR 153 XPAR 2025111746081 Attribution a des salariés
TELEVISION FRANCAISE 1 969500WQFC60AQYG7E6S SOCIETE GENERALE (O2RNE8IBXP4ROTD8PU41 20251117 10:00:10.439233 +0000 FR0000054900 8,0250 EUR 39 XPAR 2025111748129 Attribution a des salariés
TELEVISION FRANCAISE 1 969500WQFC60AQYG7E6S SOCIETE GENERALE (O2RNES8IBXP4ROTD8PU4L 20251117 10:00:10.539536 +0000 FR0000054900 8,0250 EUR 11 XPAR 2025111748385 Attribution a des salariés
TELEVISION FRANCAISE 1 969500WQFC60AQYG7E6S SOCIETE GENERALE (O2RNE8IBXP4ROTD8PU41 20251117 10:00:10.545867 +0000 FR0000054900 8,0250 EUR 3 XPAR 2025111748641 Attribution a des salariés
TELEVISION FRANCAISE 1 969500WQFC60AQYG7E6S SOCIETE GENERALE (O2RNES8IBXP4ROTD8PU41 20251117 10:00:11.240104 +0000 FR0000054900 8,0200 EUR 183 XPAR 2025111749921 Attribution a des salariés
TELEVISION FRANCAISE 1 969500WQFC60AQYG7E6S SOCIETE GENERALE (O2RNE8IBXP4ROTD8PU41 20251117 10:15:27.032856 +0000 FR0000054900 8,0250 EUR 274 XPAR 2025111753249 Attribution a des salariés
TELEVISION FRANCAISE 1 969500WQFC60AQYG7E6S SOCIETE GENERALE (O2RNES8IBXP4ROTD8PU41 20251117 10:23:12.079120 +0000 FR0000054900 8,0200 EUR 166 XPAR 2025111754273 Attribution a des salariés
TELEVISION FRANCAISE 1 969500WQFC60AQYG7E6S SOCIETE GENERALE (O2RNE8IBXP4ROTD8PU41 20251117 10:23:12.179731 +0000 FR0000054900 8,0200 EUR 107 XPAR 2025111755041 Attribution a des salariés
TELEVISION FRANCAISE 1 969500WQFC60AQYG7E6S SOCIETE GENERALE (O2RNES8IBXP4ROTD8PU41 20251117 10:30:28.427504 +0000 FR0000054900 8,0150 EUR 208 XPAR 2025111759137 Attribution a des salariés
TELEVISION FRANCAISE 1 969500WQFC60AQYG7E6S SOCIETE GENERALE (O2RNE8IBXP4ROTD8PU41 20251117 10:30:28.436170 +0000 FR0000054900 8,0150 EUR 120 XPAR 2025111759393 Attribution a des salariés
TELEVISION FRANCAISE 1 969500WQFC60AQYG7E6S SOCIETE GENERALE (O2RNES8IBXP4ROTD8PU41 20251117 10:54:59.113534 +0000 FR0000054900 8,0150 EUR 120 XPAR 2025111761185 Attribution a des salariés
TELEVISION FRANCAISE 1 969500WQFC60AQYG7E6S SOCIETE GENERALE (O2RNE8IBXP4ROTD8PU41 20251117 10:54:59.212453 +0000 FR0000054900 8,0150 EUR 151 XPAR 2025111761441 Attribution a des salariés
TELEVISION FRANCAISE 1 969500WQFC60AQYG7E6S SOCIETE GENERALE (O2RNES8IBXP4ROTD8PU41 20251117 10:59:26.147616 +0000 FR0000054900 8,0250 EUR 35 XPAR 2025111762465 Attribution a des salariés
TELEVISION FRANCAISE 1 969500WQFC60AQYG7E6S SOCIETE GENERALE (O2RNE8IBXP4ROTD8PU41 20251117 10:59:26.152331 +0000 FR0000054900 8,0250 EUR 37 XPAR 2025111762721 Attribution a des salariés
TELEVISION FRANCAISE 1 969500WQFC60AQYG7E6S SOCIETE GENERALE (O2RNES8IBXP4ROTD8PU41 20251117 10:59:26.157324 +0000 FR0000054900 8,0250 EUR 174 XPAR 2025111762977 Attribution a des salariés
TELEVISION FRANCAISE 1 969500WQFC60AQYG7E6S SOCIETE GENERALE (O2RNE8IBXP4ROTD8PU41 20251117 10:59:26.162099 +0000 FR0000054900 8,0250 EUR 3 XPAR 2025111763233 Attribution a des salariés
TELEVISION FRANCAISE 1 969500WQFC60AQYG7E6S SOCIETE GENERALE (O2RNES8IBXP4ROTD8PU4L 20251117 11:12:23.116092 +0000 FR0000054900 8,0250 EUR 249 XPAR 2025111764001 Attribution a des salariés
TELEVISION FRANCAISE 1 969500WQFC60AQYG7E6S SOCIETE GENERALE (O2RNE8IBXP4ROTD8PU41 20251117 11:21:43.272246 +0000 FR0000054900 8,0250 EUR 406 XPAR 2025111767585 Attribution a des salariés
TELEVISION FRANCAISE 1 969500WQFC60AQYG7E6S SOCIETE GENERALE (O2RNES8IBXP4ROTD8PU4L 20251117 11:41:39.856075 +0000 FR0000054900 8,0400 EUR 249 XPAR 2025111771937 Attribution a des salariés
TELEVISION FRANCAISE 1 969500WQFC60AQYG7E6S SOCIETE GENERALE (O2RNE8IBXP4ROTD8PU41 20251117 12:04:46.378284 +0000 FR0000054900 8,0250 EUR 240 XPAR 2025111776801 Attribution a des salariés
TELEVISION FRANCAISE 1 969500WQFC60AQYG7E6S SOCIETE GENERALE (O2RNES8IBXP4ROTD8PU41 20251117 12:30:35.123022 +0000 FR0000054900 8,0350 EUR 189 XPAR 2025111782433 Attribution a des salariés
TELEVISION FRANCAISE 1 969500WQFC60AQYG7E6S SOCIETE GENERALE (O2RNE8IBXP4ROTD8PU41 20251117 12:30:35.127866 +0000 FR0000054900 8,0350 EUR 137 XPAR 2025111783201 Attribution a des salariés
TELEVISION FRANCAISE 1 969500WQFC60AQYG7E6S SOCIETE GENERALE (O2RNES8IBXP4ROTD8PU41 20251117 12:46:22.120640 +0000 FR0000054900 8,0300 EUR 249 XPAR 2025111784993 Attribution a des salariés
TELEVISION FRANCAISE 1 969500WQFC60AQYG7E6S SOCIETE GENERALE (O2RNE8IBXP4ROTD8PU41 20251117 12:46:22.220092 +0000 FR0000054900 8,0300 EUR 150 XPAR 2025111785249 Attribution a des salariés
TELEVISION FRANCAISE 1 969500WQFC60AQYG7E6S SOCIETE GENERALE (O2RNES8IBXP4ROTD8PU4L 20251117 12:46:22.227981 +0000 FR0000054900 8,0300 EUR 91 XPAR 2025111785505 Attribution a des salariés
TELEVISION FRANCAISE 1 969500WQFC60AQYG7E6S SOCIETE GENERALE (O2RNE8IBXP4ROTD8PU41 20251117 13:16:09.402722 +0000 FR0000054900 8,0400 EUR 269 XPAR 2025111797793 Attribution a des salariés
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969500WQFC60AQYG7EES
969500WQFC60AQYG7EGS
969500WQFC60AQYG7EES
969500WQFC60AQYG7EGS
969500WQFC60AQYG7EES
969500WQFC60AQYG7EGS
969500WQFC60AQYG7EES
969500WQFC60AQYG7EGS
969500WQFC60AQYG7EES
969500WQFC60AQYG7EGS
969500WQFC60AQYG7EES
969500WQFC60AQYG7EGS
969500WQFC60AQYG7EES
969500WQFC60AQYG7EGS
969500WQFC60AQYG7EES
969500WQFC60AQYG7EGS
969500WQFC60AQYG7EES
969500WQFC60AQYG7EGS
969500WQFC60AQYG7EES
969500WQFC60AQYG7EGS
969500WQFC60AQYG7EES
969500WQFC60AQYG7EGS
969500WQFC60AQYG7EES
969500WQFC60AQYG7EGS
969500WQFC60AQYG7EES
969500WQFC60AQYG7EGS
969500WQFC60AQYG7EES
969500WQFC60AQYG7EGS

SOCIETE GENERALE
SOCIETE GENERALE
SOCIETE GENERALE
SOCIETE GENERALE
SOCIETE GENERALE
SOCIETE GENERALE
SOCIETE GENERALE
SOCIETE GENERALE
SOCIETE GENERALE
SOCIETE GENERALE
SOCIETE GENERALE
SOCIETE GENERALE
SOCIETE GENERALE
SOCIETE GENERALE
SOCIETE GENERALE
SOCIETE GENERALE
SOCIETE GENERALE
SOCIETE GENERALE
SOCIETE GENERALE
SOCIETE GENERALE
SOCIETE GENERALE
SOCIETE GENERALE
SOCIETE GENERALE
SOCIETE GENERALE
SOCIETE GENERALE
SOCIETE GENERALE
SOCIETE GENERALE
SOCIETE GENERALE
SOCIETE GENERALE
SOCIETE GENERALE
SOCIETE GENERALE
SOCIETE GENERALE
SOCIETE GENERALE
SOCIETE GENERALE
SOCIETE GENERALE
SOCIETE GENERALE
SOCIETE GENERALE
SOCIETE GENERALE
SOCIETE GENERALE
SOCIETE GENERALE
SOCIETE GENERALE
SOCIETE GENERALE
SOCIETE GENERALE
SOCIETE GENERALE
SOCIETE GENERALE
SOCIETE GENERALE
SOCIETE GENERALE
SOCIETE GENERALE
SOCIETE GENERALE
SOCIETE GENERALE
SOCIETE GENERALE
SOCIETE GENERALE
SOCIETE GENERALE
SOCIETE GENERALE
SOCIETE GENERALE

(O2RNE8IBXP4ROTD8PU4L
(O2RNE8IBXP4ROTD8PU41
(O2RNE8IBXP4ROTD8PU4L
(O2RNE8IBXP4ROTD8PU4L
(O2RNE8IBXP4ROTD8PU4L
(O2RNE8IBXP4ROTD8PU4L
(O2RNE8IBXP4ROTD8PU4L
(O2RNE8IBXP4ROTD8PU41
(O2RNE8IBXP4ROTD8PU4L
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(O2RNE8IBXP4ROTD8PU41
(O2RNE8IBXP4ROTD8PU4L
(O2RNE8IBXP4ROTD8PU4L
(O2RNE8IBXP4ROTD8PU4L
(O2RNE8IBXP4ROTD8PU4L
(O2RNE8IBXP4ROTD8PU4L
(O2RNE8IBXP4ROTD8PU41
(O2RNE8IBXP4ROTD8PU4L
(O2RNE8IBXP4ROTD8PU41
(O2RNE8IBXP4ROTD8PU4L
(O2RNE8IBXP4ROTD8PU41
(O2RNE8IBXP4ROTD8PU4L
(O2RNE8IBXP4ROTD8PU4L
(O2RNE8IBXP4ROTD8PU4L
(O2RNE8IBXP4ROTD8PU41
(O2RNE8IBXP4ROTD8PU4L
(O2RNE8IBXP4ROTD8PU41
(O2RNE8IBXP4ROTD8PU4L
(O2RNE8IBXP4ROTD8PU4L
(O2RNE8IBXP4ROTD8PU4L
(O2RNE8IBXP4ROTD8PU4L
(O2RNE8IBXP4ROTD8PU4L
(O2RNE8IBXP4ROTD8PU4L
(O2RNE8IBXP4ROTD8PU4L
(O2RNE8IBXP4ROTD8PU41
(O2RNE8IBXP4ROTD8PU4L
(O2RNE8IBXP4ROTD8PU41
(O2RNE8IBXP4ROTD8PU4L
(O2RNE8IBXP4ROTD8PU41
(O2RNE8IBXP4ROTD8PU4L
(O2RNE8IBXP4ROTD8PU41
(O2RNE8IBXP4ROTD8PU4L
(O2RNE8IBXP4ROTD8PU41
(O2RNE8IBXP4ROTD8PU4L
(O2RNE8IBXP4ROTD8PU41
(O2RNE8IBXP4ROTD8PU41
(O2RNE8IBXP4ROTD8PU41
(O2RNE8IBXP4ROTD8PU4L

20251121 09:32:08.559922 +0000
20251121 09:32:08.568112 +0000
20251121 09:52:26.225733 +0000
20251121 09:52:26.231151 +0000
20251121 10:03:46.950823 +0000
20251121 10:14:23.580130 +0000
20251121 10:15:17.527523 +0000
20251121 10:16:11.181601 +0000
20251121 10:16:11.187416 +0000
20251121 10:16:11.278536 +0000
20251121 10:27:11.919242 +0000
20251121 10:43:04.114867 +0000
20251121 10:43:04.119789 +0000
20251121 10:44:28.654728 +0000
20251121 10:44:28.662383 +0000
20251121 10:57:17.096508 +0000
20251121 10:57:17.105804 +0000
20251121 11:15:15.769941 +0000
20251121 11:15:18.173734 +0000
20251121 11:15:31.783133 +0000
20251121 11:15:31.883065 +0000
20251121 11:24:11.962171 +0000
20251121 11:25:04.095874 +0000
20251121 11:25:04.100905 +0000
20251121 11:53:29.462535 +0000
20251121 11:53:29.467889 +0000
20251121 11:54:15.189146 +0000
20251121 12:21:32.525104 +0000
20251121 12:30:12.799194 +0000
20251121 12:52:15.131620 +0000
20251121 12:58:18.095241 +0000
20251121 13:30:26.098315 +0000
20251121 13:30:26.103240 +0000
20251121 13:38:20.834325 +0000
20251121 13:40:16.302144 +0000
20251121 13:58:12.508934 +0000
20251121 13:58:12.523513 +0000
20251121 13:58:20.811330 +0000
20251121 14:11:26.879517 +0000
20251121 14:35:29.099830 +0000
20251121 14:39:50.323601 +0000
20251121 14:52:29.828688 +0000
20251121 14:52:29.929900 +0000
20251121 15:20:10.920288 +0000
20251121 15:20:10.926972 +0000
20251121 15:20:10.934245 +0000
20251121 15:20:10.941332 +0000
20251121 15:20:11.234159 +0000
20251121 15:20:11.324596 +0000
20251121 15:28:18.143620 +0000
20251121 15:28:18.149782 +0000
20251121 15:37:05.869297 +0000
20251121 15:37:05.874240 +0000
20251121 15:51:32.666425 +0000
20251121 15:51:32.767602 +0000

FR0000054900
FR0O000054900
FR0O000054900
FR0O000054900
FR0O000054900
FR0O000054900
FR0O000054900
FR0O000054900
FR0O000054900
FR0O000054900
FR0O000054900
FR0O000054900
FR0O000054900
FR0O000054900
FR0O000054900
FR0O000054900
FR0O000054900
FR0O000054900
FR0O000054900
FR0O000054900
FR0O000054900
FR0O000054900
FR0O000054900
FR0O000054900
FR0O000054900
FR0O000054900
FR0000054900
FR0O000054900
FR0O000054900
FR0O000054900
FR0O000054900
FR0O000054900
FR0O000054900
FR0O000054900
FR0O000054900
FR0O000054900
FR0O000054900
FR0O000054900
FR0O000054900
FR0O000054900
FR0000054900
FR0O000054900
FR0O000054900
FR0O000054900
FR0O000054900
FR0O000054900
FR0O000054900
FR0O000054900
FR0O000054900
FR0O000054900
FR0O000054900
FR0O000054900
FR0O000054900
FR0O000054900
FR0O000054900

8,0000
8,0000
8,0300
8,0300
8,0050
8,0050
8,0050
8,0000
8,0000
8,0000
7,9900
8,0150
8,0150
8,0100
8,0100
8,0300
8,0300
8,0500
8,0600
8,0550
8,0550
8,0400
8,0400
8,0400
8,0350
8,0350
8,0300
8,0200
8,0300
8,0550
8,0550
8,0750
8,0750
8,0900
8,0950
8,0950
8,0950
8,0950
8,0950
8,1100
8,1150
8,1100
8,1100
8,1100
8,1100
8,1100
8,1100
8,1100
8,1100
8,1200
8,1200
8,1150
8,1150
8,1250
8,1250

EUR
EUR
EUR

EUR
EUR
EUR
EUR
EUR

EUR
EUR
EUR
EUR
EUR

EUR
EUR
EUR
EUR
EUR

EUR
EUR
EUR
EUR
EUR

EUR
EUR
EUR
EUR
EUR

EUR
EUR
EUR
EUR
EUR

EUR
EUR
EUR
EUR
EUR

EUR
EUR
EUR
EUR
EUR

EUR
EUR
EUR

249

24
229
178

120
67
179
275
250

248
23
201
97
152
14
383
69
81
17
137
68
33
201
104
257
307
291
271
259
284

355
348
56
251
433
349
397
112
134
192
11
61
235
201
201
146
84
225
21
234
60

XPAR
XPAR
XPAR
XPAR
XPAR
XPAR
XPAR
XPAR
XPAR
XPAR
XPAR
XPAR
XPAR
XPAR
XPAR
XPAR
XPAR
XPAR
XPAR
XPAR
XPAR
XPAR
XPAR
XPAR
XPAR
XPAR
XPAR
XPAR
XPAR
XPAR
XPAR
XPAR
XPAR
XPAR
XPAR
XPAR
XPAR
XPAR
XPAR
XPAR
XPAR
XPAR
XPAR
XPAR
XPAR
XPAR
XPAR
XPAR
XPAR
XPAR
XPAR
XPAR
XPAR
XPAR
XPAR

2025112148641
2025112148897
2025112156321
2025112156577
2025112158625
2025112161185
2025112161953
2025112162977
2025112163233
2025112163489
2025112165281
2025112167841
2025112168097
2025112168609
2025112168865
2025112173729
2025112173985
2025112177825
2025112178337
2025112179617
2025112179873
2025112182177
2025112182945
2025112183201
2025112189857
2025112190369
2025112190881
2025112193953
2025112197281
20251121102913
20251121106241
20251121111873
20251121112129
20251121116225
20251121117249
20251121122113
20251121122625
20251121123137
20251121127745
20251121130817
20251121134913
20251121140545
20251121140801
20251121147457
20251121147713
20251121147969
20251121148993
20251121149505
20251121149761
20251121152065
20251121152321
20251121155393
20251121155649
20251121161537
20251121161793

Attribution a des salariés
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Attribution a des salariés
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Attribution a des salariés
Attribution a des salariés
Attribution a des salariés
Attribution a des salariés
Attribution a des salariés
Attribution a des salariés
Attribution a des salariés
Attribution a des salariés
Attribution a des salariés
Attribution a des salariés
Attribution a des salariés
Attribution a des salariés
Attribution a des salariés
Attribution a des salariés
Attribution a des salariés
Attribution a des salariés
Attribution a des salariés
Attribution a des salariés
Attribution a des salariés
Attribution a des salariés
Attribution a des salariés

Attribution a des salariés




TELEVISION FRANCAISE 1
TELEVISION FRANCAISE 1
TELEVISION FRANCAISE 1
TELEVISION FRANCAISE 1
 TELEVISION FRANCAISE 1

969500WQFC60AQYG7EGS
969500WQFC60AQYG7EES
969500WQFC60AQYG7EGS
969500WQFC60AQYG7EES
969500WQFC60AQYG7EGS

SOCIETE GENERALE
SOCIETE GENERALE
SOCIETE GENERALE
SOCIETE GENERALE
SOCIETE GENERALE

(O2RNE8IBXP4ROTD8PU4L
(O2RNE8IBXP4ROTD8PU41
(O2RNE8IBXP4ROTD8PU4L
(O2RNE8IBXP4ROTD8PU4L
(O2RNE8IBXP4ROTD8PU4L

20251121 15:51:32.778057 +0000
20251121 16:04:59.082456 +0000
20251121 16:21:26.717917 +0000
20251121 16:21:26.723975 +0000
20251121 16:21:26.729695 +0000

FR0000054900
FR0O000054900
FR0O000054900
FR0O000054900
FR0O000054900

8,1250
8,1250
8,1400
8,1400
8,1400

EUR
EUR
EUR

EUR

261
246
482
199
33

XPAR
XPAR
XPAR
XPAR
XPAR

20251121163329
20251121164097
20251121168449
20251121168705
20251121168961

Attribution a des salariés
Attribution a des salariés
Attribution a des salariés
Attribution a des salariés

Attribution a des salariés



